interesados en ocupar el puesto de Profesional Administrativo, del programa de Vigilancia
epidemiológica de las enfermedades o plagas en anima/es terrestres, de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la vacante Profesional administrativo
Número de vacantes 1(uno)
Salario bruto mensual $18,000.00(Dieciocho mil pesos 00/100 M.N.)

Adscripción Comité Estatal para e/ Fomento y Protección Pecuaria del
Estado de Guanajuato, A.c.

Ubicación o sede Ce/aya, Guanajuato.

Tipo de contrato y régimen
*Sin tiempo determinado.
"En un inicio se hará contrato por tres meses y de acuerdo al desempeño